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NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Dzisiaj przypada Niedziela Miłosierdzia Bożego. O godz. 15.00  w Godzinie Wielkiego
Miłosierdzia celebrowana będzie uroczysta Msza św., na którą serdecznie zapraszamy. W
dniu dzisiejszym przed kościołem zbiórka do puszek na Caritas naszej Archidiecezji.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji dzieci, które
przystąpią do pierwsze komunii świętej.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego
i Drogę Krzyżową w piątek o godz. 15.00.

UROCZYSTOŚĆ  I KOMUNII ŚWIĘTEJ

W najbliższą sobotę 30 kwietnia o godz.  10.00 i 12.00  odbędzie się w naszej parafii
uroczystość I Komunii Świętej. Natomiast w piątek o godz. 16.00 i 17.00 odbędzie Spowiedź
św. dla dzieci i rodziców Bardzo serdecznie polecamy dzieci modlitewnej pamięci
wszystkich wiernych.

ROCZNICA I KOMUNII ŚWIĘTEJ

Dzieci, które w zeszłym roku przyjęły po raz pierwszy Komunię świętą zapraszamy na Mszę
św. Rocznicową w przyszła niedzielę 8 maja o 11.00. Spotkanie organizacyjne dzieci
odbędzie się jutro 9 maja o godz. 17.00. Serdecznie zapraszamy.

NABOŻEŃSTWA    MAJOWE

W przyszłą niedzielę się miesiąc maj, który jest poświęcony Maryi. Przez cały miesiąc
będziemy się gromadzili się na Nabożeństwach Majowych, które celebrowane będą o godz.
17.30. Wszystkich serdecznie zapraszamy, a szczególnie dzieci, które w tym roku
przystąpiły do pierwszej komunii świętej.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która  wyłożona jest pod chórem. 



AUTOKAROWA  PIELGRZYMKA  DO  WŁOCH

Spotkanie wszystkich zapisanych na autokarową pielgrzymkę do Włoch w dniach 12 – 24
września 2022 r. zapraszamy na spotkanie 29 kwietnia piątek  o godz. 19.00. Na spotkaniu
omówienie warunków wyjazdu oraz uzupełnienie danych i wpłata zaliczki.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. 

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego
chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy -
o godz. 18.30. 
Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki”- w sobotę - o godz. 10.00

ŻYCZENIA 

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.  

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Grażynę Leszczyńską - la 67 z ul. Stolarskiej

Śp. Krystynę Pudlak - lat 72 z ul. Benisławskiego

Dobry Jezu…

 


